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Pakistan’da 100’üncü karaciğer 
naklinin gerçekleştirilmesi dolayısıyla, 
bir sempozyum düzenlendi. 
İslamabat’taki Sempozyum’un onur 
konuğu ve konuşmacısı Prof. Dr. 
Mehmet Haberal’dı. Büyük ilgiyle 
karşılanan Haberal, Türkiye’de organ 
naklinin dünü, bugünü konulu bir 
konferans verdi.  

Başkent Üniversitesi, büyük 
gayretlerle sürdürdüğü Bologna 
Süreci çalışmaları sonucunda 18 
Aralık 2013 tarihinde Avrupa Birliği 
Komisyonu’ndan DE (Diploma Eki/
Diploma Supplement-DS) Etiketi  ve 
AKTS Etiketi almaya hak kazandı.  

1975 yılında Türkiye’de organ 
naklinin kapılarını açan ve 
sayısız ilke imza atan 
transplant cerrahı Prof. Dr. 
Mehmet Haberal, yurt dışında 
da Türkiye’yi temsil etmeye 
devam ediyor.  

Yunanistan’ın Başkenti Atina’da 
gerçekleştirilen 29’uncu 
Panhelenik Cerrahi Kongresi’ne 
onur konuğu ve konuşmacısı 
olarak davet edilen Prof. Dr. 
Mehmet Haberal’a bilim dünyası 
yoğun ilgi gösterdi. 

2015 

à 29. Panhelenik 
Cerrahi Kongresi’nin 
Onur Konuğu 
Prof. Dr. Haberal 

à Başkent Üniversitesi Yeni Kütüphanesi Açıldı

 à Haberin Devamı Sayfa 5’de à Haberin Devamı Sayfa 6’da

 à Haberin Devamı Sayfa 4’de

Yeni yılda
 sağlık, mutluluk 

ve başarılar 
dileriz...

à Pakistan’da 100. 
Karaciğer Nakli 
Gerçekleşti

à Başkent Üniversitesi 
Diploma Eki (DE) 
Etiketi ve AKTS Etiketi 
Ödülllerini Aldı 

Başkent Üniversitesi Kütüphanesi, 9. Cumhurbaşkanı Süleyman 
Demirel’in katıldığı bir törenle açıldı. 

 à Haberin Devamı Sayfa 2’de

Başkent Üniversitesi... Bilimin Sesi...



altında ayrı olarak bulunmaktadır.  
Buradan da tüm kullanıcılar 
yararlanabilmektedir.

Giriş katında ödünç verme birimi, tarama 
bilgisayarları, referans koleksiyonu, 
reserve kaynaklar, elektronik kaynaklar 
tarama salonu bulunmakta, A-H 
koleksiyonu, 1. Katta  J-Z koleksiyonu, tez 
odası, tarama terminalleri, 2. katta 
bilimsel, aktüel,magazin dergileri ve 
günlük gazetelerin yer aldığı süreli 
yayınlar birimi ile hizmet verilmektedir. 
Aynı katta kişisel çalışma karelleri de 
bulunmaktadır. Ayrıca bütün katlarda 
okuma ve çalışma salonları da yer 
almaktadır.

Kütüphanemizin girişinde 24 saat açık 
çalışma salonu vardır. 24 saat 
kullanıcıların çalışma ihtiyacı 
karşılanmaktadır. Ayrıca fuaye alanı ve 
kafeterya da mevcuttur. Uluslararası 
standartlarda SirsiDynix Symphony 
entegre otomasyon programı 
kullanılmaktadır. Bütün katlarda Wireless 
mevcuttur. Her yerden internete erişim 
sağlanmaktadır. Kütüphane kataloğuna 
iphone, android gibi cihazlardan ulaşmak 
mümkündür.

İnternet aracılığıyla kütüphane WEB 
sayfasından katalog taraması yapılabilir. 
Kütüphaneler arası işbirliği çerçevesinde 
ödünç kitap alma ve fotokopi hizmetleri 

gerçekleştirilmektedir. Elektronik veri 
tabanlarına Başkent Üniversitesi 
Kütüphanesi üzerinden rahatlıkla 
ulaşılabilmektedir. Bu hizmetlere kampüs 
dışından da ulaşmak mümkündür. 
Kütüphanelerin bilgiye ulaşmadaki 
öneminin farkında olan Başkent 
Üniversitesi kütüphanesine her yıl yeni 
materyaller kazandırılarak kapasitesi 
artırılmaktadır. Başkent Üniversitesi 
öğrencileri, üye olmak koşuluyla 
kütüphaneden kitap alabilirler. Üye kaydı 
için üniversite kimliği ve e-mail adresi  
ile müracaat edilmelidir.

Başkent Üniversitesi Kütüphanesinde 
138 bin kitap,  15 bin dergi olmak üzere 
toplam 162 bin 500 basılı eser 
bulunmaktadır. Ayrıca 2014 yılı itibariyle 
elektronik kitap sayısı 118 bin, elektronik 
dergi sayısı ise 30 bin dolayındadır. 

Törene Başkent Üniversitesi Kurucusu ve 
CHP Zonguldak Milletvekili Prof. Dr. 
Mehmet Haberal, Rektör Prof. Dr. Ali 
Haberal, bir önceki Rektör Prof. Dr. Kenan 
Araz, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Nermin 
Özgülbaş ve Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu, 
fakülte dekanları öğretim üyeleri katıldı. 

 

Sahibi
Prof. Dr. Ali Haberal
Rektör

Genel Koordinatör
Prof. Dr. Nermin Özgülbaş

Genel Yayın Yönetmeni
Prof. Dr. Ahmet Tolungüç

Yazı İşleri Müdürü
Öğr. Gör. Lale Şıvgın Dündar

Tasarım
Özge Yıldırım

Koordinasyon ve İletişim 
Derya Çiftçioğlu 
Seren Faiz
Ece Serin

Tanıtım ve Halkla İlişkiler:
Bağlıca Kampüsü Ofisi
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20. 
km Bağlıca 06810 ANKARA

Tel: (0312) 246 67 75

e-posta: bulten@baskent.edu.tr

Web: http://www.baskent.edu.tr/

https://www.facebook.com/ 
#!/BaskentUniv

https://twitter.com/
baskentunv
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Başkent Üniversitesi Kütüphanesi,  
9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel’in 
katıldığı bir törenle açıldı. Aynı Törende 
yeni kampus nizamiyesi ve bağlantı yolu, 
öğrenci yurtları okuma odaları ve kampus 
Sağlık Hizmetleri Birimi de resmen 
hizmete alındı.

Başkent Üniversitesi Kütüphanesi  
12.500 m2 alana ve 867 kişilik oturma 
kapasitesine sahiptir. Okuyucuların 
katalog taraması ve araştırma 

yapabilecekleri 77 adet terminal 
bulunmaktadır. Kişisel çalışma karelleri, 
grup çalışma odaları yer almaktadır. 
Görme engelli kullanıcılarımız için  
Görme Engelliler Odası vardır. 

Müzik ve sanat koleksiyonundan oluşan 
Müzik-Sanat odası, görsel-işitsel 
kaynakların yer aldığı Görsel-işitsel 
salonu bulunmakta ve  burada 13 
terminal yer almaktadır. Özel kişilerin ve 
yazarların özel koleksiyonları giriş katın 

à Başkent Üniversitesi Yeni Kütüphanesi Açıldı



4 • Bülten • Başkent Üniversitesi Başkent Üniversitesi • Bülten • 5 

à Başkent Üniversitesi Diploma Eki (DE) Etiketi Ödülü Aldı 

à Başkent’e Akts Etiketi Ödülü

17 Aralık 2014 tarihinde Ankara 
Bilkent Otel’de YÖK Başkanı Prof. 
Dr. Yekta Saraç, AB Delegasyonu  
1. Müsteşarı François Begeot ve 
Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı 
Mesut Kamiloğlu’nun 
katılımlarıyla düzenlenen törende 
Rektör Sayın Prof. Dr. Ali Haberal 
DE Etiketi Ödülü’nü aldı. Diploma 
Eki, uluslararası ‘şeffaflığı’ 
geliştirmeyi, akademik ve mesleki 
anlamda tanınmayı 
kolaylaştırmayı amaçlayan, 
yükseköğretim diplomasına 
eklenen bir belge olarak, 
bireylerin tamamladığı 
çalışmalarının düzeyi, bağlamı, 
içeriği ve statüsü hakkında 
uluslararası bir tanınma sağlıyor.

AKTS, öğrenci merkezli, öğrencinin iş 
yüküne dayalı bir kredi sistemi olup. 
öğrencinin bir dersi başarıyla 
tamamlayabilmesi için yapması 
gereken çalışmaların tümünü (teorik 
ders, uygulama, seminer, bireysel 
çalışma, sınavlar, ödevler vb.) ifade 
ediyor. Başlangıçta kredi transferi için 
düşünülen bu sistem, kurumsal, 
bölgesel, ulusal ve Avrupa seviyesinde 
kredi toplama sistemi olarak da 
kullanılıyor. Öğrenci hareketliliğini ve 
öğrencilerin yurt dışında gördükleri 

eğitimlerinin kendi ülkelerinde 
akademik olarak tanınmasını 
kolaylaştırmak için Avrupa Birliği 
tarafından geliştirilen AKTS, 
yükseköğretim kurumlarına, program 
müfredatlarının hazırlanmasında 
yardımcı olurken, programların ulusal 
ve uluslararası ölçekte daha rahat 
biçimde karşılaştırılabilmesine olanak 
sağlıyor. Başkent Üniversitesi’nin AKTS 
bilgilerine, Üniversite WEB sayfası 
üzerindeki “Bilgi Paketi” 
bağlantısından ulaşmak mümkün.

Yunanistan’ın Başkenti Atina’da 
gerçekleştirilen 29’uncu Panhelenik 
Cerrahi Kongresi’ne onur konuğu ve 
konuşmacısı olarak davet edilen Prof. Dr. 
Mehmet Haberal’a bilim dünyası yoğun 
ilgi gösterdi. Komşu ülkede 
meslektaşları tarafından büyük ilgiyle 
karşılanan Prof. Dr. Haberal, 
konuşmasında, çocuklarda böbrek ve 
karaciğer transplantasyonu hakkında 
bilgi verdi. Yoğun temposuna rağmen 
meslektaşlarının davetini geri 
çevirmeyen Haberal’a Atina Üniversitesi 
öğretim üyelerinden Prof. Kostakis başta 
olmak üzere, kongre başkanı Sipirus 
Dırakapulas ve diğer meslektaşları 
teşekkür etti, Haberal’ın Atina’da 

olmasından duydukları memnuniyeti 
dile getiren başkan ve kongre üyeleri, 
kendisinin bilgi ve tecrübelerinden 
faydalanmak istediklerini belirttiler. 
Haberal’a Atina ziyaretinde Başkent 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali 
Haberal, bir önceki Rektör Prof. Dr. 
Kenan Araz, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Abdülkadir Varoğlu ile Başkent 
Üniversitesi Genel koordinatörü Eczacı 
Feyyaz Artukoğlu da eşlik etti. Prof. Dr. 
Haberal, kendisine eşlik eden Başkent 
Üniversitesi heyetiyle beraber ziyaret 
ettiği araştırma merkezinde de büyük 
ilgi gördü. Haberal’a merkezin 
çalışmaları ve hedefleri hakkında 
bilgi verildi. 

à 29. Panhelenik Cerrahi Kongresi’nin Onur Konuğu Prof. Dr. Haberal 

à IV. Uluslararası Kıbrıs Sempozyumu’nun 
Açılış Konuşmasını Prof. Dr. Ali Haberal Yaptı 
Kıbrıs Türk Kültür Derneği’nin, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi ev sahipliğinde 
Başkent Üniversitesi, Mersin 
Üniversitesi, Yaşar Üniversitesi ile 
birlikte düzenlediği IV. Uluslararası 
Kıbrıs Sempozyumu 16-18 Ekim 
tarihinde gerçekleştirildi. 
Sempozyumda “Uluslararası Hukuk ve 
1982 BM Deniz Hukuku Sözleşmesi 
Bağlamında Kıbrıs ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin Hakları” ele alındı. 
Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ali Haberal’ın Onur Kurulu Üyesi 
olduğu ve Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. M. Abdülkadir 
Varoğlu, İİBF Dekanı Prof. Dr. Erinç 
Böge, Hukuk Fakültesi Dekan 
yardımcısı Prof. Dr. Sadi Çaycı ve SİBU 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. İsmail 
Aydıngün’ün Bilim Kurulu’nda görev 
aldığı IV. Uluslararası Kıbrıs 

Sempozyumu’nda Başkent Üniversitesi 
Rektörü Ali Haberal bir açış konuşması 
yaptı.  Prof. Dr. Sadi Çaycı ise 
“Türkiye’nin Stratejik Güvenliği 
Bağlamında Kıbrıs Uyuşmazlığı: Şimdiki 
Durum ve Seçenekler” konulu bir 
bildiri sundu.Başkent Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal, Türk 
ulusunun milli davası olan Kıbrıs 
davasının çeşitli evrelerden geçerek 
günümüzde Kıbrıs uyuşmazlığı olarak 
devam ettiğini kaydetti. Haberal, 21 
Aralık 1963 Rum katliamlarıyla 
başlatılan Kıbrıs sorununun nitelik 
değiştirdiğini, Barış Harekâtı ile de  
iki devletli yapının siyasi ve coğrafi 
koşullarının oluştuğunu ifade etti. 
Haberal, Kıbrıs Rum tarafının uzlaşmaz 
tutumu nedeniyle adada kalıcı bir 
anlaşmanın sağlanamadığını belirtti.



22-24 Kasım 
2014 tarihle-
rin-de Floran-
sa/İtalya’da 
gerçekleştiri-
len 8.  
Uluslararası 
Uygulamalı 
Matematik, 
Simülasyon ve 
Modelleme  
Kongresine, Başkent Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi’nden çağrılı konuşmacı olarak  
katılan Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Şeref Mirasyedioğlu, 22 Kasım 2014 
tarihinde,  Sistem Bilimleri ve Uygulamala-
rı adlı oturumunda  “Linkin Boolean 
Theory and  the Coppo-Dezani Type-Assig-
nment System’’ adlı makalesini sundu. Üç 
gün süren kongrede; uygulamalı matema-
tik, simülasyon ve modelleme içerikli; fen, 
mühendislik, tıp, sağlık bilimleri ve 
ekonomi alanlarında ileri düzeyde 
gelişmelere dayalı özgün makaleler 
sunuldu.

à Pakistan’da 100. 
Karaciğer Nakli 
Gerçekleşti
Başkent Üniversitesi Hastanesi’nde 
gerçekleştirilen çocuklarda 
karaciğer transplantasyonunu 
anlatan Prof. Dr. Haberal, 
konferansın ardından Pakistan 
televizyonuna bir röportaj verdi. 
Sempozyumun kapanış yemeğine, 
organ bağışını artırmaya yönelik 
desteğini esirgemeyen Pakistan 
Cumhurbaşkanı Mamnoon Hussain  
de katıldı. Cumhurbaşkanı Hussain, 
Prof. Dr. Haberal’a katılımı için 
teşekkür etti. Prof. Dr. Mehmet 
Haberal da, Cumhurbaşkanına örnek 
davranışı karşısında, Başkent 
Üniversitesi’nin plaketini sundu. 
Yurda dönen Prof. Dr. Mehmet 
Haberal, havaalanında İslamabad 
ziyaretini değerlendirdi. Kadavradan 
organ bağışının yetersiz oluşuna 
dikkat çeken Prof. Dr. Haberal, 
“Kronik organ hastası çok, yeteri 
kadar organ yok” dedi. Prof. Dr. 
Haberal, her fırsatta dile getirdiği 
organ bağışı çağrısını da yineledi. 
Prof. Dr. Haberal, özellikle 
sempozyuma da katılan Pakistan 
Cumhurbaşkanı’nı, organ bağışına 
yönelik katkılarından dolayı kutladı.
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Başkent Üniversitesi Sağlık Kültür 
ve Spor Dairesi Başkanı Sadi Gür’ü 
kaybettik. Merhuma tanrıdan 
rahmet, yakınlarına ve Başkent 
Üniversitesi camiasına başsağlığı 
dileriz.

à Başkent Üniversitesi’nden Hayat Ağacı Projesi’ne Destek

à Prof. Dr. Şeref 
Mirasyedioğlu, 
8. Uluslarası  Uygulamalı 
Matematik, Simülasyon 
ve Modelleme  
Kongresinde

Türkiye Barolar Birliği’nin madde 
bağımlılığına karşı geliştirdiği “Hayat 
Ağacı Projesi” Av. Özdemir Özok Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen 

toplantıyla tanıtıldı. Başkent Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal’a, Tıp 
Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Erhan 
Büken ve İletişim Fakültesi öğretim 

üyesi Doç. Dr. Recep Tayfun’a Üniversi-
temizin projeye verdiği katkılardan 
dolayı plaket takdim edildi. Proje 
hakkında bilgi veren Türkiye Barolar 
Birliği Başkanı Prof. Dr. Metin Feyzioğlu, 
gençlerin, çocukların ve toplumun 
büyük bir tehlike altında olduğunu, 
uyuşturucunun toplumu hedef aldığını, 
buna karşı birlikte hareket edilmesi 
gerektiğini söyledi. Feyzioğlu, “Projeyle 
evlatlarımızı uyuşturucu girdabından 
çekip kurtaran güçlü bir el olmaya karar 
verdik” açıklamasında bulundu. Proje 
kapsamında konunun uzmanı hukukçu-
lara 7 gün 24 saat ulaşılabileceği 
belirtildi. Bu amaçla “444 84 98” 
numaralı “Alo Hayat Ağacı Hattı”nın 
devrede olduğu bildirildi. Hayat Ağacı’na 
can verecek ve tüm Türkiye’de gençlerle 
buluşacak olan “Yaşamı Keşfet” adlı 
tiyatro oyunu sahneye konuldu. 

à Prof. Dr. İlber Ortaylı Başkent’te

Prof. Dr. İlber Ortaylı, 18 Aralık 2014 
günü Başkent Üniversitesi’nde “Tarihin 
Aynasın’ndan Yansımalar” başlıklı bir 
konferans gerçekleştirdi. Eğitim 
Fakültesi’nin girişimi ile gerçekleşen 
konferansa öğrenci ve öğretim 
elemanlarının ilgisi çok yoğundu. İhsan 
Doğramacı Konferans Salonu en yoğun 
günlerinden birisini yaşarken, 
içerdekilerden daha fazlası salona 
giremedi. Başkent Üniversitesi 
kurucusu ve CHP Zonguldak Milletvekili 
Prof. Dr. Mehmet Haberal, Rektör Prof. 

Dr. Ali Haberal, Rektör Yardımcıları  
Prof. Dr. Nermin Özgülbaş, Prof. Dr. 
Abdülkadir Varoğlu, Üniversite Genel 
Sekreteri Dr. Hayri Öztürk’ün de izlediği 
program bir hayli renkli anlara sahne 
oldu. Başkent Üniversitesi Öğrenci 
Konseyi etkinlikleri kapsamında 
gerçekleştirilen Konferansın bitiminde 
özellikle öğrencilerin yoğun ilgisinden 
hoşnut görünen Prof. Dr. İlber Ortaylı 
kitaplarını imzaladı ve öğrencilerle bol 
bol fotoğraf çektirdi.

à Amerikan Büyükelçiliğinde Konser

à Orkestra Akademik Başkent 5. Gülden Turalı 
Ulusal Keman Yarışması Ödül Sahipleri Konseri

Fulbright bursu ile Başkent Üniversitesi 
Devlet Konservatuvarı Müdürü Prof. 
Ertuğrul Bayraktarkatal ile çalışmalar 
yapmak üzere Türkiye’ye  gelen Prof. Dr. 
Hafez Modirzadeh, 17 Kasım 2014 
Pazartesi günü saat 19:00’da Amerikan 
Büyükelçiliğinde birlikte bir konser 

gerçekleştirdiler.  Prof. Ertuğrul 
Bayraktarkatal’ın bestesi olan ve konsere 
ismini veren “Two Friends in Ankara”;  
Erroll GARNER’ın bestesi olan  “Misty”;  
ve Prof. Dr. Hafez Modirzadeh’in bestesi 
olan “For İlerici”’den oluşan 25 dakikalık 
konser gerçekleştirildi.    

Başkent Üniversitesi 13 Kasım 2014 
tarihinde yaşça küçük ancak yetenekte 
göz dolduran, “5. Gülden Turalı Ulusal 
Keman Yarışması”nda ödül alan genç 
solistlere ev sahipliği yaptı. Orkestra 
Akademik Başkent’i, gençleri 
destekleyerek Türkiye’de müzik 
alanında en önemli gediklerden birini 

kapatmaya önayak olmuş, besteci-
orkestra şefi Orhun Orhon yönetti. 
Birbirinden güzel ve son derece ustalık 
isteyen eserleri layığınca yorumlayan 
genç solistler ve Orhun Orhon 
yönetimindeki Orkestra Akademik 
Başkent salonu dolduran Ankara’lı 
müzikseverlerden büyük alkış aldı. 



à Milletlerarası 
İlişkiler ve Güvenlik 
Açısından Medeniyet 
Söylemi Paneli
Başkent Üniversitesi Stratejik 
Araştırmalar Merkezi tarafından 
27 Kasım 2014 tarihinde 
düzenlenen panel, A.Ü. İlahiyat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Şaban Ali Düzgün, A.Ü. Psikiyatri 
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Abdülkadir Çevik ve A.Ü. İletişim 
Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Cenk Saraçoğlu Katılımıyla 
Gerçekleşti. Konuşmacılar ilk 
çağlardan itibaren din ve  
siyasetin birbirini etkilediğini, 
İslâmın kuruluş zamanında bir 
devlet olarak şekillendiğini  
sonraki dönemlerde de bu  
eğilimin çeşitli değişim ve 
dönüşümlerle sürdüğünü 
vurguladılar. Dinin uzunca bir 
dönem fetih gerekçesi  
ve aracı olduğu, hilâfet ve halifelik 
kavramlarının ortaya çıkmasıyla 
siyaset gereği “cihat” kavramının 
asıl bağlamından uzaklaşarak  
saldırı ve savaşların gerekçesi 
haline dönüştüğünü anlattılar. 
Günümüzde de bu yaklaşımın 
uluslararası güvenliğe olumsuz 
etkisinin olduğunun altını çizdiler.
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à 2. Uluslararası 
Paramedik Kongresi 
ve Ambulans Rallisi

à Maragalı 
Abdülkadir ve 
Makasıdü’l-Elhan 
Semineri

à Halide Edip Adıvar’ı 
Anma Paneli

à Kadına Yönelik 
Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele 
ve Dayanışma Günü 
Paneli

Paramedik Derneği (PARDER),  
Osmangazi Üniversitesi ve Muğla İl 
Sağlık Müdürlüğü işbirliği ve birçok 
kuruluşun desteği ile acil sağlık 
hizmetlerinde görev yapan paramedik 
eğitimi, acil sağlık hizmetlerinin ileri 
düzeyde verilebilmesi ve uluslararası 
deneyim ve gelişmelerin paylaşılması 
amacıyla 6-9 Kasım 2014 tarihlerinde 
Muğla’da düzenlenen etkinliğe,  
Başkent Üniversitesi de bir poster ve bir 
de sözel sunumla iştirak etti. Ayrıca Yrd. 
Doç. Dr. Cihangir Özcan da oturumlardan 
birine başkanlık etti. Uzm. Muammer 
Sarugan tarafından sunumu yapılan 
poster, 3.lük ödülü alırken, etkinlik 

kapsamında bir de ambulans rallisi 
düzenlendi. Acil yardım ve kurtarma 
çalışmalarının canlandırıldığı 

etkinlikte, acil yardım ve ambulans 
hizmetlerinde kullanılan yeni teknik 
gelişmeler izlendi. 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Nesrin Karaca tarafından 
UNESCO 2014 Halide Edip Adıvar yılı 
çerçevesinde 3 Aralık 2014 tarihinde 
“Doğumunun 130. Ölümünün 50. Yıl 
Dönümünde Halide Edip Adıvar’ı Anma 
Paneli” düzenlendi. Panelde, yazarın 
bilinci özyaşam öyküsel özellikler 
taşıyan eseri Mor Salkımlı Ev’de 
incelenirken, oyun türünde kaleme aldığı 
tek eseri Maske ve Ruh’ta Nasreddin 
Hoca üzerinden ironik çağın eleştirisi 
tespit edildi. Halide Edip’in romanlarında 
kadının rolünün tartışıldığı panelde 
ayrıca, Milli Mücadele tavrı bağlamında 
Halide Edip’in aydın olarak o dönemdeki 
konumu da ele alındı. Ayrıca Halide Edip 
Adıvar’ı anma etkinlikleri kapsamında 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Nesrin Karaca Kanal B’de 
yayınlanan Genç Düşünce ve Günce 
programlarına katılarak, Halide Edip  
ve eserleri hakkında bilgi verdi.

Başkent Üniversitesi Devlet Konservatuarı 
17 Kasım 2014 tarihinde “Osmanlı 
Dünyası Açısından Maragalı Abdülkadir ve 
Makasıdü’l-Elhan Semineri” düzenledi. 
14. Yüzyıl Doğu Akdeniz dünyası musiki 
nazariyesinin en seçkin nazariyeci ve 
icracılarından biri olan ve Osmanlı 
dünyasında gelişen musiki nazariyatı 
çalışmalarına oğlu Abdülaziz Çelebi ve 
torunu Mahmud bin Abdülaziz aracılığıyla 
önemli katkılar sağlamış olan Maragalı 
Abdülkadir’in Makasıdü’l Elhan adlı eseri; 
musiki nazariyatı, organoloji, musiki icrası 
ve eğitimi gibi temel konular bakımından 
önemli bir yer sahibidir. Bu eserin 
yazılışının 600. yılı olması bakımından, 
UNESCO anma etkinlikleri kapsamına 
alınan bilimsel faaliyetler itibariyle bu 
seminer, alanında ilk olma niteliği 
taşımaktadır. Alanın önde gelen 
araştırmacı ve akademisyenlerinin 
katılımıyla gerçekleştirilen seminer, 
Makasıdü’l Elhan ekseninde Maragalı 
Abdülkadir’in musiki nazariyatı 
çerçevesindeki çalışmalarının çeşitli 
yönlerden irdelenmesi ve tartışılması 
açısından son derece verimli geçti. 

Fen-Edebiyat Fakültesi Amerikan Kültürü 
ve Edebiyatı Bölümü’nün çalışmaları 
kapsamında 25 Kasım 2014 tarihinde 
Kadına Yönelik  Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele ve Dayanışma 
Günü Paneli düzenlendi. Yrd. Doç. Dr. 
Defne Tutan (Amerikan Kültürü ve 
Edebiyatı Bölümü); Aysun Töngür 
(Toplumsal Cinsiyet Uzmanı, Çankaya 
Belediyesi); ve Avukat Selen Vargün’ün  
(Ankara Barosu) katılımıyla gerçekleşen 
panelde kadına yönelik şiddetin insani 
ve hukuksal boyutları ele alınırken, 
dinleyiciler başvurulabilecek kurum ve 
kuruluşlar hakkında ayrıntılı bir şekilde 
bilgilendirildi.

à Köy Okullarına 
Yardım Kampanyası

Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi öğrencileri, akılcı ilaç kullanıma 
dikkat çekmek için amatör kamu spotları 
hazırladı. Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve 
Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanlığı adına 
katılan Akılcı İlaç Kullanımı, İlaç Tedarik 
Yönetimi ve Tanıtım Daire Başkanı Ali 
Alkan, açılışta yaptığı konuşmada, tüm 
dünyada yanlış, gereksiz, etkisiz ve yüksek 
maliyetli ilaç kullanımı çeşitli boyutlarda 
sorunlara neden olduğunu söyledi. Alkan, 
Dünya Sağlık Örgütünün tahminlerine 
göre, ilaçların yüzde 50’sinden fazlası 
uygun olmayan şekilde reçetelendiğini, 
temin edildiğini veya satıldığını ifade 
ederek, “Hastaların yarısı da ilaçlarını 
doğru şekilde kullanamamaktadır” dedi. 
Maliye Bakanlığından Murat Uğurlu da 
gereksiz ilaç kullanımının ekonomik 
anlamda da ülkelere yük getirdiği 
belirterek, acil önlem alınması gerektiğini 
söyledi. Üniversite Rektörü Prof. Dr. Ali 
Haberal, açılışta yaptığı konuşmada, ilaca 
erişim kadar ilacın doğru ve uygun dozda 
kullanılmasının hayati önem taşıdığını 
belirterek, gereksiz ilaç kullanımının 

önüne geçilmesi gerektiğini söyledi. 
Üniversite olarak, farkıdalığın artırılmasına 
yönelik bu tür bir faaliyetin içinde 
olmaktan duyduğu memnuniyeti aktaran 
Haberal, emeği geçen herkese teşekkür 
etti. Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Korkut Ersoy da sağlık yöneticilerinin 
yetiştirilmesinin yanı sıra sağlık bilincinin 
artırılmasını da misyon edindiklerini ifade 
etti. Bu kapsamda “Akılcı İlaç Kullanımı” 
temalı sosyal pazarlama çalışması 
yürüttüklerini anlatan Ersoy, Sağlık 
Bakanlığı verilerine göre Türkiye’de her yıl 
2 milyar TL’ye yakın ilacın çöpe atıldığına 
ve ortalama kişi başı 26 kutu ilaç 
tüketildiğine dikkati çekti. Proje 
Yürütücüsü Prof. Dr. Simten Malhan da 
öğrencilerin ilaç kutularını toplayarak 
maketten bir “Akılcı İlaç Hastanesi” 
yaptıklarını ve bugün açık artırmayla  
bunu satarak, elde edilen geliri sağlık 
tedavisinde harcanmak üzere bir hastaya 
vereceklerini söyledi. Öğrenciler 
tarafından hazırlanan amatör kamu 
spotlarıyla da akılcı ilaç kullanımının 
önemine dikkat çekmeyi amaçladıklarını 
bildirdi. Dereceye girenler Konuşmaların 
ardından hazırladıkları amatör kamu 
spotlarıyla dereceye giren öğrencilere 
ödülleri verildi. Yarışmada birinciliği 
Merve Kabasakal ve Cansu Küçüksu 
alırken; ikinciliği Esin Ceren Teksöz ve 
üçüncülüğü Ezgi Mutlu, Gülberk Kalay, 
Oğulcan Erol aldı. İlaç kutularından 
yapılan maket Akılcı İlaç Hastanesi de açık 
artırmayla bin liraya ONES Teknoloji 
tarafından alınarak, maketten elde edilen 
gelir sağlık tedavisinde kullanılmak üzere 
ihtiyaç sahibi bir hastaya bağışlandı. 

à “Akılcı İlaç Kullanımı” Temalı Kısa Film 
Yarışması Sonuçlandı

Bir Elin Nesi Var Öğrenci Girişimi 
(BENVOG) 14-22 Aralık 2014 tarihleri 
arasında düzenlediği kampanya ile 
Ağrı’da iki, Batman, Urfa’da iki, Van ve 
Muş’taki köy okullarında zor 
koşullarda yaşayan çocuklara 
kırtasiye ve giyecek yardımında 
bulundu. Yardım kolilerinde kitap, 
defter, kalem, silgi gibi kırtasiye 
malzemeleri ile kışlık bot, mont, 
kazak gibi giyecek eşyaları gönderildi.   



ÖĞRETİM GÖREVLİSİ GİZEM ÇELİK SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ SELEN KELECEK SPOR BİLİMLERİ BÖLÜMÜ

ARŞ. GÖR. İLKNUR EZGİ ŞAHİN FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON 
BÖLÜMÜ

S A Ğ L I K  H İ Z M E T L E R İ  M E S L E K  Y Ü K S E K O K U L U

Ünvanı Adı Soyadı Bölüm

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ÇİĞDEM ÖZDEMİR DİYALİZ PROGRAMI

PROF. DR. ARZU BALKAN DİYALİZ PROGRAMI

S O S Y A L  B İ L İ M L E R  M E S L E K  Y Ü K S E K O K U L U

Ünvanı Adı Soyadı Bölüm

YRD. DOÇ. DR. SERPİL KARLIDAĞ RADYO VE TELEVİZYON 
PROGRAMCILIĞI PROGRAMI

YRD. DOÇ. DR. TULGA 
ALBUSTANLIOĞLU

TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ 
PROGRAMI

YRD. DOÇ. DR. AHMET TURGUT 
TUNCER

BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ 
PROGRAMI

T I P  F A K Ü L T E S İ

Ünvanı Adı Soyadı Bölüm

PROF. DR. ERSİN ÖĞÜŞ BİYOİSTATİSTİK ANABİLİM DALI

PROF. DR. HATİCE BETÜL UĞUR 
ALTUN ENDOKRİNOLOJİ BİLİM DALI

PROF. DR. AHMET SEDAT 
BOYACIOĞLU GASTROENTEROLOJİ BİLİM DALI

PROF. DR. İMREN AKKOYUN GÖZ HASTALIKLARI ANABİLİM 
DALI

PROF. DR. HAKKI TANKUT AKAY KALP DAMAR CERRAHİSİ 
ANABİLİM DALI

PROF. DR. İLYAS ATAR KARDİYOLOJİ ANABİLİM DALI

PROF. DR. MÜGE DEMİRBİLEK MİKROBİYOLOJİ ANABİLİM DALI

PROF. DR. TURAN ÇOLAK NEFROLOJİ BİLİM DALI

PROF. DR. ESRA ARZU 
GENÇOĞLU NÜKLEER TIP ANABİLİM DALI

PROF. DR. ŞEMSİ YILDIZ PATOLOJİ ANABİLİM DALI

DOÇ. DR. BETÜL GÜLALP ACİL TIP ANABİLİM DALI

DOÇ. DR. AYŞEN FENERCİOĞLU AİLE HEKİMLİĞİ ANABİLİM DALI

DOÇ. DR. ESRA ÇALIŞKAN ANESTEZİYOLOJİ ANABİLİM DALI

DOÇ. DR. NESRİN BOZDOĞAN ANESTEZİYOLOJİ ANABİLİM DALI

DOÇ. DR. TUFAN CANSEVER BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ 
ANABİLİM DALI

DOÇ. DR. ALİ HAYDAR TURHAN ÇOCUK SAĞLIĞI VE 
HASTALIKLARI A.B.D.

DOÇ. DR. HALE TURAN ÖZDEN ENFEKSİYON HASTALIKLARI 
ANABİLİM DALI

DOÇ. DR. NECDET ÖZÇAY GENEL CERRAHİ ANABİLİM DALI

DOÇ. DR. AYŞE ELİF KÜPELİ GÖĞÜS HASTALIKLARI ANABİLİM 
DALI

DOÇ. DR. ŞERİFE SAVAŞ 
BOZBAŞ

GÖĞÜS HASTALIKLARI ANABİLİM 
DALI

DOÇ. DR. SİNAN EMRE GÖZ HASTALIKLARI A.B.D.

DOÇ. DR. BANU ÖNCEL GÖZ HASTALIKLARI ANABİLİM 
DALI

DOÇ. DR. AYLA ÜÇKUYU KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM 
ANABİLİM DALI

DOÇ. DR. AHMET BÜLENT 
SARITAŞ

KALP DAMAR CERRAHİSİ 
ANABİLİM DALI

DOÇ. DR. EMRE ÖZKER KALP DAMAR CERRAHİSİ 
ANABİLİM DALI

DOÇ. DR. HAKAN ALTAY KARDİYOLOJİ ANABİLİM DALI

DOÇ. DR. AYŞE NUR ECEVİT NEONATOLOJİ BİLİM DALI

DOÇ. DR. MÜNİRE KILINÇ 
TOPRAK NÖROLOJİ ANABİLİM DALI

DOÇ. DR. MEHMET TÜKENMEZ ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ 
ANABİLİM DALI

DOÇ. DR. AHMET ÇAĞRI UYSAL PLASTİK CERRAHİ ANABİLİM DALI

DOÇ. DR. ÖMER KORAY 
HEKİMOĞLU RADYOLOJİ ANABİLİM DALI

DOÇ. DR. BURÇAK GÜMÜŞ RADYOLOJİ ANABİLİM DALI

YRD. DOÇ. DR. HÜLYA PARILDAR AİLE HEKİMLİĞİ ANABİLİM DALI

YRD. DOÇ. DR. BAHATTİN TUNCALI ANESTEZİYOLOJİ ANABİLİM DALI

YRD. DOÇ. DR. TUĞBA ACER ÇOCUK CERRAHİSİ ANABİLİM 
DALI

YRD. DOÇ. DR. GÜLŞEN TÜKENMEZ 
DEMİRCİ DERMATOLOJİ A.B.D.

YRD. DOÇ. DR. GÜLŞEN TÜKENMEZ 
DEMİRCİ DERMATOLOJİ ANABİLİM DALI

YRD. DOÇ. DR. CÜNEYD ANIL ENDOKRİNOLOJİ BİLİM DALI

YRD. DOÇ. DR. TURHAN TOGAN ENFEKSİYON HASTALIKLARI 
ANABİLİM DALI

YRD. DOÇ. DR. HAKAN YABANOĞLU GENEL CERRAHİ A.B.D.

YRD. DOÇ. DR. HÜSEYİN YÜCE 
BİRCAN GENEL CERRAHİ ANABİLİM DALI

YRD. DOÇ. DR. HANDAN CANAN GÖZ HASTALIKLARI A.B.D.

YRD. DOÇ. DR. MAHMUT YERAL HEMATOLOJİ BİLİM DALI

YRD. DOÇ. DR. ÇAĞRI GÜLÜMSER KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM 
ANABİLİM DALI

YRD. DOÇ. DR. MURAT GÜNDAY KALP DAMAR CERRAHİSİ 
ANABİLİM DALI

YRD. DOÇ. DR. UĞUR ABBAS BAL KARDİYOLOJİ ANABİLİM DALI

YRD. DOÇ. DR. SEDA TÜRKOĞLU 
BABAKURBAN

KULAK BURUN BOĞAZ ANABİLİM 
DALI

YRD. DOÇ. DR. CİHAT BURAK SAYIN NEFROLOJİ BİLİM DALI

YRD. DOÇ. DR. MERİH TEPEOĞLU PATOLOJİ ANABİLİM DALI

YRD. DOÇ. DR. GÖKÇEN ÇOBAN RADYOLOJİ ANABİLİM DALI

YRD. DOÇ. DR. SADIK MUALLAOĞLU TIBBİ ONKOLOJİ BİLİM DALI

YRD. DOÇ. DR. ARZU OĞUZ TIBBİ ONKOLOJİ BİLİM DALI

YRD. DOÇ. DR. RIFAT VEDAT 
YILDIRIM

TIP TARİHİ VE ETİK ANABİLİM 
DALI

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ZEHRA YEŞİM YÜCEL ACİL TIP A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ZEHTİYE FÜSUN 
YAŞAR ADLİ TIP A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ AYDIN GERİLMEZ BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ÖZLEM SANGÜN ÇOCUK ENDOKRİNOLOJİ BİLİM 
DALI

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ZELİHA HAYTOĞLU ÇOCUK SAĞLIĞI VE 
HASTALIKLARI A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ BAYRAM ÇOBAN ÇOCUK SAĞLIĞI VE 
HASTALIKLARI A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ BAHAR KULU ÇOCUK SAĞLIĞI VE 
HASTALIKLARI A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ MURAT ÖZKALE ÇOCUK SAĞLIĞI VE 
HASTALIKLARI A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ÜLKÜ AŞKIN DERMATOLOJİ A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ AYŞE NUR İZOL 
TORUN ENDOKRİNOLOJİ BİLİM DALI

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ASLI DOĞRUK ÜNAL ENDOKRİNOLOJİ BİLİM DALI

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ SERKAN ÖCAL GASTROENTEROLOJİ BİLİM DALI

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ BARIŞ SOYDAŞ GASTROENTEROLOJİ BİLİM DALI

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ BORA KOÇ GENEL CERRAHİ A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ZÜHAL EKİCİ ÜNSAL GÖĞÜS HASTALIKLARI A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ LEYLA ASENA GÖZ HASTALIKLARI A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ NESRİN DOĞAN 
DEDE

İÇ HASTALIKLARI A.B.D.

D E V L E T  K O N S E R V A T U V A R I

Ünvanı Adı Soyadı Bölüm

DOÇ. DR. MURAT YAKIN MÜZİK BÖLÜMÜ

YRD. DOÇ. DR. SİBEL GÜNDÜZ MÜZİK BÖLÜMÜ

YRD. DOÇ. DR. OKAN MURAT 
ÖZTÜRK MÜZİK BÖLÜMÜ

YRD. DOÇ. AYŞE GÜLÜM 
ÖTENEL SAHNE SANATLARI BÖLÜMÜ

D İ Ş  H E K İ M L İ Ğ İ  F A K Ü L T E S İ

Ünvanı Adı Soyadı Bölüm

PROF. DR. ÖMÜR POLAT ÖZSOY ORTODONTİ ANABİLİM DALI

DOÇ. DR. KAMRAN GÜLŞAHI DİŞ HASTALIKLARI VE TEDAVİSİ 
ANABİLİM DALI

YRD. DOÇ. DR. ÖZLEM ACAR PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ 
ANABİLİM DALI

E Ğ İ T İ M  F A K Ü L T E S İ

Ünvanı Adı Soyadı Bölüm

PROF. DR. FÜSUN EYİDOĞAN SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI

DOÇ. DR. SEVİLAY KIRCI 
SERENBAY

MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 
PROGRAMI

DOÇ. DR. AYSEL ÇOBAN REHBERLİK VE PSİKOLOJİK 
DANIŞMANLIK PROGRAMI

DOÇ. DR. NİLÜFER KAHRAMAN REHBERLİK VE PSİKOLOJİK 
DANIŞMANLIK PROGRAMI

YRD. DOÇ. DR. ÜMMÜHAN AVCI 
YÜCEL

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM 
TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ 
BÖLÜMÜ

YRD. DOÇ. DR. EMİNE CABI
BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM 
TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ 
PR.

YRD. DOÇ. DR. SERDAR ENGİN KOÇ
BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM 
TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ 
PR.

YRD. DOÇ. DR. AYLİN DEMİRLİ 
YILDIZ

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK 
DANIŞMANLIK PROGRAMI

YRD. DOÇ. DR. FATMA ÖZLEM BAY TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 
ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ÖZGE YİĞİTCAN 
NAYİR

İLKÖĞRETİM MATEMATİK 
ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAM

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ HAKAN KOĞAR SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI

F E N - E D E B İ Y A T  F A K Ü L T E S İ

Ünvanı Adı Soyadı Bölüm

YRD. DOÇ. DR. BERKEM GÜRENCİ AMERİKAN KÜLTÜRÜ VE 
EDEBİYATI BÖLÜMÜ

YRD. DOÇ. DR. ZUHAL YENİÇERİ PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ

YRD. DOÇ. DR. EMİNE TUĞCU 
MENDİLCİOĞLU TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ

G Ü Z E L  S A N A T L A R  T A S A R I M  V E  M İ M A R L I K  F A K Ü L T E S İ

Ünvanı Adı Soyadı Bölüm

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ SEBAHAT GÜL 
İLİSULU MİMARLIK BÖLÜMÜ

H U K U K  F A K Ü L T E S İ

Ünvanı Adı Soyadı Bölüm

YRD. DOÇ. DR. ZEYNEP İPEK YÜCER MEDENİ HUKUK ANABİLİM DALI

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ AHMET CEMİL ÜNAL TİCARET HUKUKU ANABİLİM DALI

İ K T İ S A D İ  V E  İ D A R İ  B İ L İ M L E R  F A K Ü L T E S İ

Ünvanı Adı Soyadı Bölüm

PROF. DR. GÜRAY 
KÜÇÜKKOCAOĞLU İŞLETME BÖLÜMÜ

PROF. DR. MENDERES ÇINAR
SİYASET BİLİMİ VE 
ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
BÖLÜMÜ

PROF. DR. YELDA HATİCE 
DEMİRAĞ

SİYASET BİLİMİ VE 
ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
BÖLÜMÜ

DOÇ. DR. FERİDE BAHAR 
KURTULMUŞOĞLU İŞLETME BÖLÜMÜ

DOÇ. DR. HASİBE ŞEBNEM 
OĞUZ

SİYASET BİLİMİ VE 
ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
BÖLÜMÜ

DOÇ. DR. EBRU ERTUGAL 
ÖZVEREN

SİYASET BİLİMİ VE 
ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
BÖLÜMÜ

DOÇ. DR. FUNDA ONBAŞI
SİYASET BİLİMİ VE 
ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
BÖLÜMÜ

İ L E T İ Ş İ M  F A K Ü L T E S İ

Ünvanı Adı Soyadı Bölüm

DOÇ. DR.
GÜNSELİ 
BAYRAKTUTAN 
SÜTCÜ

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM 
BÖLÜMÜ

DOÇ. DR. HANİFE ANDAÇ 
DEMİRTAŞ MADRAN

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM 
BÖLÜMÜ

YRD. DOÇ. DR. PELİN AYTEMİZ RADYO SİNEMA VE TELEVİZYON 
BÖLÜMÜ

K O N Y A  S A Ğ L I K  H İ Z M E T L E R İ  M . Y . O .

Ünvanı Adı Soyadı Bölüm

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ BURCU ÜSTÜN İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI

M Ü H E N D İ S L İ K  F A K Ü L T E S İ

Ünvanı Adı Soyadı Bölüm

PROF. DR. MUSTAFA 
KOCAKULAK

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ 
BÖLÜMÜ

DOÇ. DR. ÖZLEM DARCANSOY 
İŞERİ BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ

DOÇ. DR. DİLEK ÇÖKELİLER BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ

YRD. DOÇ. DR. TUSAN DERYA ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 
BÖLÜMÜ

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ MEHMET DİKMEN BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 
BÖLÜMÜ

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ONUR KOÇAK BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ 
BÖLÜMÜ

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ BARIŞ KEÇECİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 
BÖLÜMÜ

S A Ğ L I K  B İ L İ M L E R İ  F A K Ü L T E S İ

Ünvanı Adı Soyadı Bölüm

PROF. DR. SULTAN KAV HEMŞİRELİK VE SAĞLIK 
HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

PROF. DR. MERİÇ YAVUZ ÇOLAK SAĞLIK KURUMLARI 
İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ

DOÇ. DR. MENDANE SAKA BESLENME VE DİYETETİK 
BÖLÜMÜ

DOÇ. DR. HAYRİ BARAN 
YOSMAOĞLU

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON 
BÖLÜMÜ

DOÇ. DR. AZİZE KARAHAN HEMŞİRELİK VE SAĞLIK 
HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

DOÇ. DR. HAYRİYE ÜNLÜ HEMŞİRELİK VE SAĞLIK 
HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

YRD. DOÇ. DR. PERİM FATMA 
TÜRKER

BESLENME VE DİYETETİK 
BÖLÜMÜ

YRD. DOÇ. DR. NİHAN ÖZÜNLÜ 
PEKYAVAŞ

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON 
BÖLÜMÜ

YRD. DOÇ. DR. EMEL SÖNMEZER FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON 
BÖLÜMÜ

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ MERVE SUSUZLU BESLENME VE DİYETETİK 
BÖLÜMÜ

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ÇİĞDEM BASKICI SAĞLIK KURUMLARI 
İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ

à   Başkent Üniversitesi 2014 Yılı Akademik Yükseltmeleri

10 • Bülten • Başkent Üniversitesi Başkent Üniversitesi • Bülten • 11



ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ENVER AVCI İÇ HASTALIKLARI A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ FATİH AYTEKİN KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM 
A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ TÜRKAN GÜRSU KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM 
A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ FAİKA CEYLAN ÇİFTÇİ KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM 
A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ OYA YILDIZ KALP-DAMAR CERRAHİSİ A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ OKAN YURDAKÖK KALP-DAMAR CERRAHİSİ A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ CİHAN ALTIN KARDİYOLOJİ A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ BİLGİN TÖRER NEONATOLOJİ BİLİM DALI

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ CEYDA TANOĞLU NÖROLOJİ A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ÖVGÜ ANIL 
ÖZTÜRKERİ

NÖROLOJİ A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ TOMRİS UĞUR NÖROLOJİ A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ SEDİT KIVANÇ 
MURATLI

ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ 
A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ABDULLAH ORAL ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ 
A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ EDA YILMAZ AKÇAY PATOLOJİ A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ASLI MURATLI PATOLOJİ A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ESRA ZEYNEP 
COŞKUNOĞLU

PATOLOJİ A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ KEMAL MURAT 
HABERAL

RADYOLOJİ A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ FUAT KIRCELLİ RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 
A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ HASİBE VERDİ TIBBİ BİYOLOJİ A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ARZU OĞUZ TIBBİ ONKOLOJİ BİLİM DALI

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ AHMET SEZER TIBBİ ONKOLOJİ BİLİM DALI

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ HÜSEYİN 
MERTSOYLU

TIBBİ ONKOLOJİ BİLİM DALI

T İ C A R İ  B İ L İ M L E R  F A K Ü L T E S İ

Ünvanı Adı Soyadı Bölüm

DOÇ. DR. DENİZ UMUT ERHAN MUHASEBE VE FİNANSAL 
YÖNETİM BÖLÜMÜ

DOÇ. DR. GÜLTEN YURTSEVEN TURİZM VE OTELCİLİK BÖLÜMÜ

YRD. DOÇ. DR. GAYE AÇIKDİLLİ ULUSLARARASI TİCARET 
BÖLÜMÜ

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ GİZEM ÖĞÜTÇÜ YÖNETİM VE BİLİŞİM SİSTEMLERİ 
BÖLÜMÜ

D İ Ş  H E K İ M L İ Ğ İ  F A K Ü L T E S İ

Kadro Ünvan Ad Soyad Bölüm/A.B.D.

PROF. DR. NİLGÜN ÖZLEM 
ALPTEKİN PERİODONTOLOJİ A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ZAHİRE ŞAHİNOĞLU ORTODONTİ A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ BETÜL MEMİŞ ÖZGÜL PEDODONTİ A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ YASEMİN SEZGİN PERİODONTOLOJİ A.B.D.

ARŞ. GÖR. MEHMET ÖZGÜR 
ÖZEMRE

AĞIZ DİŞ VE ÇENE 
RADYOLOJİSİ ANABİLİM 
DALI

ARŞ. GÖR. EREN İLHAN
AĞIZ DİŞ VE ÇENE 
RADYOLOJİSİ ANABİLİM 
DALI
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ARŞ. GÖR. GÜLER BURCU 
BOSTANCI

ÇOCUK DİŞ HEKİMLİĞİ 
ANABİLİM DALI

ARŞ. GÖR. TUĞÇE YILMAZ ORTODONTİ A.B.D.

ARŞ. GÖR. AZİZE ATAKAN ORTODONTİ A.B.D.

ARŞ. GÖR. HABİBE SİNEM İNCE ORTODONTİ A.B.D.

ARŞ. GÖR. ZÜMRÜT CEREN 
SALMAN

RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ 
ANABİLİM DALI

E Ğ İ T İ M  F A K Ü L T E S İ

Kadro Ünvan Ad Soyad Bölüm/A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ BURCU BAŞOĞLU İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 
PROGRAMI

ARŞ. GÖR. ARİFE KART EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ

ARŞ. GÖR. GİZEM SARIGÜL EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ

ARŞ. GÖR. DUYGU ÇAVDAR EĞİTİM BİLİMLERİ BÖLÜMÜ

ARŞ. GÖR. HALİL İLTERİŞ KUTLU TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 
ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI

F E N - E D E B İ Y A T  F A K Ü L T E S İ

Kadro Ünvan Ad Soyad Bölüm/A.B.D.

ARŞ. GÖR. ELİF HELVACI PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ

ARŞ. GÖR. ÖZGE AKSOY TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 
BÖLÜMÜ

G Ü Z E L  S A N A T L A R  T A S A R I M  V E  M İ M A R L I K  F A K Ü L T E S İ

Kadro Ünvan Ad Soyad Bölüm/A.B.D.

YRD. DOÇ. BETÜL BİLGE İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE 
TASARIM BÖLÜMÜ

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ GÖKHAN KINAYOĞLU MİMARLIK BÖLÜMÜ

ARŞ. GÖR. SEÇİL ÖZCAN MİMARLIK BÖLÜMÜ

HUKUK FAKÜLTESİ

Kadro Ünvan Ad Soyad Bölüm/A.B.D.

PROF. DR. RIZA AYHAN TİCARET HUKUKU A.B.D.

ARŞ. GÖR. CEREN DOĞRU ANAYASA HUKUKU A.B.D.

ARŞ. GÖR. BİLGE SERİN NAMLI İDARE HUKUKU ANABİLİM 
DALI

ARŞ. GÖR. BERNA ÖZTÜRK
İŞ HUKUKU VE SOSYAL 
GÜVENLİK HUKUKU 
ANABİLİM DALI

ARŞ. GÖR. EMRE YOLCU TİCARET HUKUKU A.B.D.

İ K T İ S A D İ  V E  İ D A R İ  B İ L İ M L E R  F A K Ü L T E S İ

Kadro Ünvan Ad Soyad Bölüm/A.B.D.

YRD. DOÇ. DR. EBRU ERTUGAL 
ÖZVEREN

SİYASET BİLİMİ VE 
ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
BÖL.

YRD. DOÇ. DR. SÜLEYMAN SEZGİN 
MERCAN

SİYASET BİLİMİ VE 
ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
BÖL.

YRD. DOÇ. DR. NAZLI ŞENSES ÖZCAN
SİYASET BİLİMİ VE 
ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
BÖL.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ÖZLEM AYTAÇ İKTİSAT BÖLÜMÜ

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ MEHMET ERDEM 
ÇORAPÇIOĞLU

TEKNOLOJİ VE BİLGİ 
YÖNETİMİ

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ HALE HAVVA ÜSTÜNEL TEKNOLOJİ VE BİLGİ 
YÖNETİMİ

ARŞ. GÖR. İREM SEVİNDİK İŞLETME BÖLÜMÜ

İ L E T İ Ş İ M  F A K Ü L T E S İ

Kadro Ünvan Ad Soyad Bölüm/A.B.D.

ARŞ. GÖR. SEVİL BAL HALKLA İLİŞKİLER VE 
TANITIM BÖLÜMÜ

ARŞ. GÖR. ÇAĞDAŞ EMRAH 
ÇAĞLIYAN

RADYO SİNEMA VE 
TELEVİZYON BÖLÜMÜ

İ N G İ L İ Z C E  H A Z I R L I K  B Ö L Ü M  B A Ş K A N L I Ğ I

Kadro Ünvan Ad Soyad Bölüm/A.B.D.

OKUTMAN KAAN CAHİT DEWAN İNGİLİZCE HAZIRLIK BÖLÜM 
BAŞKANLIĞI

OKUTMAN ESRA CAN İNGİLİZCE HAZIRLIK BÖLÜM 
BAŞKANLIĞI

OKUTMAN ZERRİN GÜRKAYA İNGİLİZCE HAZIRLIK BÖLÜM 
BAŞKANLIĞI

OKUTMAN AYŞENUR MERVE ŞAFAK İNGİLİZCE HAZIRLIK BÖLÜM 
BAŞKANLIĞI

OKUTMAN KÜBRA YAZGI İNGİLİZCE HAZIRLIK 
BÖLÜMÜ

K A Z A N  M . Y . O .

Kadro Ünvan Ad Soyad Bölüm/A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ BURÇAK KIZILTAN İŞLETME YÖNETİMİ

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ŞÜHEDA GÜRAY LOJİSTİK PROGRAMI

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ İBRAHİM DAYLIK MEKATRONİK PROGRAMI

ARŞ. GÖR. SERVET TULUM MEKATRONİK PROGRAMI

M Ü H E N D İ S L İ K  F A K Ü L T E S İ

Kadro Ünvan Ad Soyad Bölüm/A.B.D.

PROF. DR. BEDRİ TUÇ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 
BÖLÜMÜ

DOÇ. DR. MUSTAFA DOĞAN ELEKTRİK-ELEKTRONİK 
MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ MEHMET FEYZİ AKŞAHİN BİYOMEDİKAL 
MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

ARŞ. GÖR. KORAY AÇICI BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 
BÖLÜMÜ

ARŞ. GÖR. TUĞÇE KANTAR BİYOMEDİKAL 
MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

ARŞ. GÖR. BERKAN TEZCAN ELEKTRİK-ELEKTRONİK 
MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

ARŞ. GÖR. GÖZDE ÖNDER ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 
BÖLÜMÜ

ARŞ. GÖR. BETÜL CANSU 
SÖYLEMEZ

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 
BÖLÜMÜ

ARŞ. GÖR. DENİZ SERPER SEMERCİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 
BÖLÜMÜ

ARŞ. GÖR. GÜLDEN ADIYAMAN MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 
BÖLÜMÜ

ARŞ. GÖR. KEMAL GÜVEN MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 
BÖLÜMÜ

S A Ğ L I K  B İ L İ M L E R İ  F A K Ü L T E S İ

Kadro Ünvan Ad Soyad Bölüm/A.B.D.

YRD. DOÇ. DR. DENİZ ÖZTÜRK HEMŞİRELİK VE SAĞLIK 
HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ URAL NADİR SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ

ARŞ. GÖR. SENAY ÇEREZCİ FİZYOTERAPİ VE 
REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ

SAĞLIK HİZMETLERİ M.Y.O.

Kadro Ünvan Ad Soyad Bölüm/A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ EMİNE ATICI FİZYOTERAPİ  PROGRAMI

T I P  F A K Ü L T E S İ

Kadro Ünvan Ad Soyad Bölüm/A.B.D.

YRD. DOÇ. DR. KAAN SAVAŞ 
GÜLLEROĞLU

ÇOCUK NEFROLOJİ BİLİM 
DALI

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ HANDAN SOYSAL ANATOMİ A.B.D.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ FİLİZ HAYDARDEDEOĞLU ENDOKRİNOLOJİ BİLİM DALI

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ FİLİZ ARAZ GASTROENTEROLOJİ BİLİM 
DALI

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ DENİZ ARICA HEMATOLOJİ BİLİM DALI

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ NİHAN TEKKARIŞMAZ NEFROLOJİ BİLİM DALI

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ BİRNUR TAVASLI RADYOLOJİ A.B.D.

ARŞ. GÖR. AYŞEGÜL AKÇEBE AYDIN ACİL TIP A.B.D.

ARŞ. GÖR. İSHAK KALKAVAN ADLİ TIP A.B.D.

ARŞ. GÖR. TÜLİN IŞIK AİLE HEKİMLİĞİ A.B.D.

ARŞ. GÖR. OĞUZ ALİ ÖZŞAHİN AİLE HEKİMLİĞİ A.B.D.

ARŞ. GÖR. YUNUS BEKTAŞ AİLE HEKİMLİĞİ A.B.D.

ARŞ. GÖR. MEHMET APAYDIN AİLE HEKİMLİĞİ A.B.D.

ARŞ. GÖR. ÖZDEMİR EFE KUL AİLE HEKİMLİĞİ ANABİLİM 
DALI

ARŞ. GÖR. MEHMET AYCAN ÖZEK AİLE HEKİMLİĞİ ANABİLİM 
DALI

ARŞ. GÖR. HAKAN CENSUR AİLE HEKİMLİĞİ ANABİLİM 
DALI

ARŞ. GÖR. GAMZE KEVSER ZAĞIL AİLE HEKİMLİĞİ ANABİLİM 
DALI

ARŞ. GÖR. DUYGU TAŞKIN ANESTEZİYOLOJİ A.B.D.

ARŞ. GÖR. NADİDE DEMİR AMAÇ ÇOCUK KALP VE DAMAR 
CER. BİLİM DALI

ARŞ. GÖR. BEGÜM AVCI ÇOCUK NEFROLOJİ BİLİM 
DALI

ARŞ. GÖR. KÜBRA İRDAY ÇOCUK SAĞLIĞI VE 
HASTALIKLARI A.B.D.

ARŞ. GÖR. PINAR SAKA ÇOCUK SAĞLIĞI VE 
HASTALIKLARI A.B.D.

ARŞ. GÖR. GÜLCAN YÜKSEKAL DERMATOLOJİ A.B.D.

ARŞ. GÖR. OĞUZHAN EKİN EFE FARMAKOLOJİ A.B.D.

ARŞ. GÖR. TARIYEL MAMMADOV
FİZİK TEDAVİ VE 
REHABİLİTASYON ANABİLİM 
DALI

ARŞ. GÖR. GÖZDE AK GÖĞÜS HASTALIKLARI 
ANABİLİM DALI

ARŞ. GÖR. GÜLŞAH TANRIAŞIKI GÖZ HASTALIKLARI A.B.D.

ARŞ. GÖR. ASLI ÖZDAĞ HALK SAĞLIĞI A.B.D.

ARŞ. GÖR. BANU AKINCI HALK SAĞLIĞI ANABİLİM 
DALI

ARŞ. GÖR. SİNEM ÖREN İÇ HASTALIKLARI A.B.D.

ARŞ. GÖR. BAHRUZ HASANOV İÇ HASTALIKLARI A.B.D.

ARŞ. GÖR. EDA KOCAMAN KADIN HASTALIKLARI VE 
DOĞUM A.B.D.

ARŞ. GÖR. ELVAN HORTAÇ MİKROBİYOLOJİ A.B.D.

ARŞ. GÖR. PERVİN ALİYEVA NÖROLOJİ A.B.D.

ARŞ. GÖR. ESİN YİĞİTBAŞI NÖROLOJİ ANABİLİM DALI

ARŞ. GÖR. ELFIDA AJDIN ORTOPEDİ VE 
TRAVMATOLOJİ A.B.D.

ARŞ. GÖR. EKİN KAYA ŞİMŞEK ORTOPEDİ VE 
TRAVMATOLOJİ A.B.D.

ARŞ. GÖR. ATES MAHMUTI ORTOPEDİ VE 
TRAVMATOLOJİ A.B.D.

ARŞ. GÖR. JAVID 
MOHAMMADZADEAZARA

ORTOPEDİ VE 
TRAVMATOLOJİ A.B.D.

ARŞ. GÖR. ÇİĞDEM BALCI PATOLOJİ A.B.D.

ARŞ. GÖR. ABBAS NAJIMALDIN 
MUHSUN AL-BAYATI PLASTİK CERRAHİ A.B.D.

ARŞ. GÖR. BAYRAM BASHIROV RADYOLOJİ ANABİLİM DALI

ARŞ. GÖR. MELİH PAMUKCU ROMATOLOJİ BİLİM DALI

ARŞ. GÖR. YEŞİM KORKMAZ TIBBİ BİYOLOJİ A.B.D.

ARŞ. GÖR. GÜL SEMA YILDIRAN 
KESKİN TIBBİ ONKOLOJİ BİLİM DALI

ARŞ. GÖR. SEHER EROL YOĞUN BAKIM BİLİM DALI

ARŞ. GÖR. ZELİHA AYCAN 
ÖZDEMİRKAN YOĞUN BAKIM BİLİM DALI

T İ C A R İ  B İ L İ M L E R  F A K Ü L T E S İ

Kadro Ünvan Ad Soyad Bölüm/A.B.D.

ARŞ. GÖR. ZİYA CAN ULUSLARARASI TİCARET 
BÖLÜMÜ

ARŞ. GÖR. GÜLAY EROL ULUSLARARASI TİCARET 
BÖLÜMÜ

ARŞ. GÖR. EMİR HÜSEYİN ÖZDER YÖNETİM VE BİLİŞİM 
SİSTEMLERİ BÖLÜMÜ
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à Öğrenci Toplulukları 
Tanıtım Fuarı Yapıldı

Başkent Üniversitesi Kültür Hizmetleri 
Müdürlüğü tarafından organizasyonu 
yapılan “Öğrenci Toplulukları Tanıtım Fuarı” 
1 Ekim 2014 tarihinde gerçekleştirildi.  
37 Öğrenci Topluluğun stand açarak  
tanıtım yaptığı Fuara yoğun ilgi oldu.  
Fuar kapsamında; toplulukların tanıtım 
standları, etkinlik alanına kurulan sahnede 
canlı performans gösteriler, konserler ve dj 
parti etkinlikleri gerçekleştirildi.  
Fuar bu etkinliklerin yanı sıra öğrenci 
topluluklarına çok sayıda öğrencinin  
kayıt yaptırması ile de amacına ulaştı. 

Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu tarafından 
düzenlenen Üniversitelerarası 
Voleybol II. Lig Grup Birinciliği 
maçları 15 - 19 Aralık 2014 
tarihleri arasında oynandı. Başkent 
Üniversitesi, TOBB-ETÜ, THK 
Üniversitesi, Atılım Üniversitesi ve 
Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 
takımlarının mücadele ettiği 
karşılaşmalar sonucunda Başkent 
Üniversitesi erkek voleybol takımı 
birinci olarak bir üst lige çıkmaya 
hak kazandı. Aynı Ligin kadın 
takımları arasında düzenlenen ve 
aynı tarihlerde gerçekleştirilen 
müsabakalarda ise Başkent 
Üniversitesi, Ufuk Üniversitesi, 
Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, 
Çankaya Üniversitesi, Hacettepe 
Üniversitesi ile THK Üniversitesi 
kadın voleybol takımları mücadele 
etti ve Başkent Üniversitesi takımı 
ikinci oldu.

à Mimarlık  
Tarihimizden Çizgiler

Başkent Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekan 
Yardımcısı, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Can Mehmet 
Hersek, “Mimarlık Tarihimizden Çizgiler” 
isimli 3. Kişisel Sergisini Güzel Sanatlar 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Galerisinde 
11-28 Kasım 2014 tarihleri arasında açtı.  
Y. Mimar ve Restorasyon uzmanı olan 
Hersek; Sergide iki farklı türde çalışma 
sergiledi. Birinci grupta kendisinin 
akademik çalışmaları ve çeşitli 
restorasyon projelerindeki görevleri 

à Motor Sporları 
Topluluğu, Cumhuriyet 
Maratonu
29 Ekim 2014 Çarşamba günü, 
Cumhuriyetimizin 91. yılı dolayısıyla 
düzenlenen Cumhuriyet Maratonu’na 
Üniversitemiz adına 6 kişilik bir takımla 
katılan Motor Sporları Topluluğumuz, bu 
büyük turnuvada toplamda 134 tur atarak 
tamamladığı yarışı 15 takım arasında, yarış 
sırasında yaşanan birçok aksiliğe rağmen  
9. sırada tamamladı. Aries Arena 75. Yıl 
Hipodrom Pistinde düzenlenen yarış 
sonunda sporcular kupalarını ve katılım 
belgelerini  Yenimahalle Belediye Başkanı 
Fethi Yaşar’ın elinden aldı. 

à Kariyer Yolculuğum-I Başkentli Mühendisler Anlatıyor

à İletişim Fakültesi’nden Film Gösterimleri  
ve Yönetmen Söyleşileri

Başkent Üniversitesi Kariyer 
Yönlendirme Merkezi ve Başkent 
Üniversitesi Mezunlar Derneği işbirliği 
ile 27 Kasım 2014 tarihinde “Kariyer 
Yolculuğum-I Başkentli Mühendisler 
Anlatıyor” adıyla bir seminer  
düzenlendi. Başkent Üniversitesi 
öğrencilerini mezuniyet sonrası iş 
dünyasına hazırlamak, alanlarına  
yönelik sektörler hakkında bilgi sahibi 
olmalarını sağlamak amacıyla 
düzenlenen toplantılardan ilkinde 
Mühendislik Fakültesi mezunları Didem 
Kaya (2008), Tuncay Bayrak (2009), Ali 
Berkol (2008), Yiğit Koray Genç (2004), 
Serkan Berkay Körpe (2010) öğrencilerle 
deneyimlerini paylaştılar.

à Sosyal Hizmet 
Sempozyumu 2014 
“Türkiye’de Adalet 
Sistemi ve Sosyal 
Hizmet” 

Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü ve 
Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği’nin 
ortak girişimleri 20-22 Kasım tarihleri 
arasında Sosyal Hizmet Sempozyumu 
2014 “Türkiye’de Adalet Sistemi ve 
Sosyal Hizmet” sempozyumu yapıldı. 
Türkiye’de adalet sistemi ve adli sosyal 
hizmet konusunda bilimsel bir tartışma 
oluşturulması amacıyla gerçekleştirilen 
sempozyuma Ankara ve diğer illerdeki 
farklı üniversitelerden 678 sosyal 
hizmet bölümü öğrencisi, 247 
akademisyen, profesyonel meslek 
elemanı sosyal hizmet uzmanı, psikolog, 
hukukçu, sosyolog, öğretmen katıldı. 
Sempozyum süresince 3 konferans,  
1 forum, 1 panel, 4 çalıştay, 96 sözel 

Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi 
öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Nihan 
Gider Işıkman’ın düzenlediği film 
gösterimleri ve yönetmen söyleşileri, 
10 Aralık 2014 tarihinde gerçekleşti. 
Etkinlik kapsamında Başkent 
Üniversitesi İletişim Fakültesi, 
Estonya’lı animasyon yönetmeni, 
Mait Laas’ı ağırladı. Yönetmenin, pek 
çok festivale katılmış, ödüllü, uzun 

metraj kukla animasyon filmi, Limon 
Lisa’nın gösteriminin ardından, 
yönetmenle filmin yapım süreci, kukla 
animasyon tekniği ve Estonya 
animasyon geleneği üzerine bir 
söyleşi gerçekleştirildi. Özellikle 
fakülte öğencilerinin yoğun ilgisiyle 
karşılaşan yönetmen, öğrencilerin 
sorularını yanıtlamaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. 

bildiri, 11 poster bildiri 
sunumu yapıldı. Poster 
bildiriler üç akademisyenden 
oluşan bir jüri tarafından 
değerlendirilerek birinci olan 
postere Prof. Dr. Sema Kurt 
Poster Ödülü verildi. 
Sempozyum sırasında ayrıca 
Başkent Üniversitesi 
öğrencilerinin hazırladığı 
“Toplumsal Cinsiyet” temalı 
bir de fotoğraf sergisi açıldı.

à Voleybol’da Başkent 
Üniversitesi Farkı

sırasında hazırlamış olduğu Anadolu 
Selçuklu Dönemi Mimari Anıtları’na ait 
siyah çini mürekkep ve rapido kullanılarak 
gerçekleştirilmiş olan rölöve ve perspektiv 
çizimleri sergilendi. Sergideki ikinci grup 
çalışma ise geleneksel konutlarımızı konu 
alan serbest el çizimi desen çalışmaları 
olup renkli perspektifler halinde takdim 
edildi. 
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à Başkent Üniversitesi Tanıtımlarına Yoğun İlgi  

à Başkent Üniversitesi Öğrenci Konseyi Oluştu

Başkent Üniversitesi Tanıtım Ofisi 
üniversite tanıtımı için pek çok etkinlikte 
yer aldı. 6 Kasım 2014 tarihinde 
Ayşeabla Okulları Üniversite ve Meslek 
Tanıtım Fuarı, 3 Aralık 2014 tarihinde Jale 
Tezer Okulları, 4 Aralık 2014 tarihinde 
Ankara Amerikan Kültür Koleji, 5 Aralık 
2014 tarihinde Büyük Kolejin 
düzenlediği 11.  Üniversite Tanıtım 
Günleri etkinliği, 9 Aralık 2014 tarihinde 
Sınav Koleji, 17 Aralık 2014 tarihinde 
Özel Seymen Darıca Koleji,  
18 Aralık 2014 tarihinde Ted Samsun 
Koleji, 18-19 Aralık 2014 tarihinde 
İstanbul Ataşehir  Habire Yahşi Anadolu 
Lisesi Üniversite ve Meslek tanıtım 
günlerine katıldı, diş hekimliği ve tıp 
fakültesi bölümleri hakkında meslek 
tanıtım sunumları yapıldı. Her fuar 
etkinliğinde Başkent Üniversitesi 

stantlarında fakülte, bölüm ve kampus 
hakkındaki sorular cevaplanırken, tanıtım 
materyalleri de dağıtıldı. Ayrıca, 1 Aralık 
2014 tarihinde Mehmet Ali Hasan 
Coşkun Anadolu Lisesi/Ankara, 18 Aralık 
2014 tarihinde Özel Antalya Doğa Koleji, 
19 Aralık 2014 tarihinde Adem Tolunay 
Fen Lisesi/Burdur ve Deva Sağlık Lisesi, 
26 Aralık 2014 tarihinde Zafer Koleji 
Anaokulu ve Özel Mersin Kültür Temel 
Lisesi öğrencileri, Başkent Üniversitesi 
kampusune ziyaretler düzenlediler. 
Kampusu ziyaret eden öğrencilerin, 
fakülteler ve bölümler hakkındaki 
soruları cevaplandırılırken, ilgi duydukları 
bölümlerde derslere katılmaları da 
sağlandı. Yeni hizmete giren kütüphane 
binası gezisi ile sonlanan programlarda 
öğrenciler kampus ve üniversite hayatı 
hakkında bilgi sahibi oldu. 

Başkent  Üniversitesi Öğrenci Konseyi 
yapılan seçimlerin ardından oluştu ve 
yapılan ilk  toplantıda Ticari Bilimler 
Fakültesi Temsilcisi Can Çağlar Öğrenci 
Konseyi Başkanlığı’na seçildi. Öğrenci 
Konseyi Yönetim Kurulu şu üyelerden 
oluşuyor: Öğrenci Konseyi Başkanı: Can 
Çağlar (Ticari Bilimler Fakültesi), Öğrenci 
Konseyi Başkan Yardımcısı: Alptuğ 
Kendirci (Diş Hekimliği Fakültesi), 
Öğrenci Konseyi Genel Sekreteri: Fatih 
Sönmez (Hukuk Fakültesi), Sayman: Anıl 
Türkyılmaz (Devlet Konservatuarı), Dış 
İlişkiler Sorumlusu: Sercan Özdoğan 
(İletişim Fakültesi), Eğitim Sorumlusu: 
Handan Deniz Ayalp (Fen-Edebiyat 
Fakültesi), Çalışma Grupları Sorumlusu: 
Oğuzhan Gültepe (Mühendislik 
Fakültesi), Halkla İlişkiler Sorumlusu: 
Bilge Büşra Şanal (Sağlık Fakültesi),  

SKS Sorumlusu: Görkem EROL (Eğitim 
Fakültesi). Aynı toplantıda Öğrenci 
Konseyi Denetim Kurulu’nun Öğrenci 
Konseyi Denetim Kurulu Başkanı: Utku 
Batuhan Akçakoca (Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksekokulu), Öğrenci Konseyi 
Denetim Kurulu Üyesi: Akın Çelik  

(Sağlık Bilimleri Meslek Yüksekokulu), 
Öğrenci Konseyi Denetim Kurulu Üyesi: 
Şeyhmus Alpagat (Tıp Fakültesi) 
oluşmasına karar verildi. Oluşan yeni 
Öğrenci Konseyi üyeleri, Rektör  
Prof. Dr. Ali Haberal’a bir nezaket  
ziyareti yaptılar.


